
            

UCHWAŁA Nr XIX/122/20 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 27 marca 2020 roku 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do szkół i 
przedszkola dzieci i uczniów dla których nie ma obowiązku zapewnienia bezpłatnego 
transportu i opieki w czasie przewozu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 7, art. 39 ust. 3 
pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2019 r. poz. 1148 z późn. 
zm.) uchwala, co następuje: 

 § 1. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu 
wszystkim dzieciom uczęszczającym do punktu przedszkolnego w Dąbrównie lub oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i szkół podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Dąbrówno wobec, których gmina nie ma takiego 
obowiązku. 

§ 2. Realizacja prawa do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu, o którym 
mowa w  § 1 przysługuje tylko w ramach obowiązujących dowozów komunikacją publiczną, 
transportem własnym Gminy Dąbrówno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Ruciński 

 

 

 

 


